
平成28年3月31日現在

内　　　　　訳 金　　　　　額

円 円

37,512,922,991

4,409,159,265

50,000

1,936,446,502

1,936,446,502

2,404,315,834

68,346,929

33,103,763,726

15,183,291

6,809,994

減 価 償 却 累 計 額 △ 3,647,185 3,162,809

6,210,667

減 価 償 却 累 計 額 △ 1,736,558 4,474,109

15,145,677

減 価 償 却 累 計 額 △ 7,599,304 7,546,373

25,326,335

9,436,735

188,600

15,701,000

33,063,254,100

33,063,254,100

国 債 ・ 地 方 債 26,702,756,748

政 府 保 証 債 99,898,794

財 投 機 関 債 2,300,000,000

そ の 他 の 有 価 証 券 3,960,598,558

37,512,922,991

27,796,453

26,773,802

1,022,651

37,485,126,538

60,055,450

22,228,267,268

15,196,803,820

0差 引 資 産

資 産

流 動 資 産

固 定 資 産

負 債

電 話 加 入 権

敷 金

投 資

流 動 負 債

固 定 負 債

財   産   目   録

責 任 準 備 金

変 動 調 整 準 備 金

預 り 金

退 職 給 与 引 当 金

投 資 有 価 証 券

未 払 金

ソ フ ト ウ ェ ア

建 物 附 属 設 備

器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

未 収 収 益

有 形 固 定 資 産

建 物

災害補償経理　　　　　　　　　                                 　　　　          　 平成22年3月31日現在

有 価 証 券

摘　　　　　　　　要

現 金

預 金

普 通 預 金


