財産 目録

災害補償経理

平成28年3月31日現在

		摘 要		内 訳	金額
資			産	円	円 37,512,922,991
<u>流</u>		動資	<u>産</u>		4,409,159,265
	現		金		50,000
	預	普 通 預	金 金	1,936,446,502	1,936,446,502
	有	面 証 証	券	1,300,410,002	2,404,315,834
	未	収収	益		68,346,929
固		定資	産		22 102 762 796
	有		<u>库</u> 産		<u>33,103,763,726</u> 15,183,291
	′H	建	生物	6,809,994	10,100,291
		減価償却累計	額	△ 3,647,185	3,162,809
		建物附属設	備	6,210,667	
		減価償却累計	額	△ 1,736,558	4,474,109
		器具及び備	品	15,145,677	
		減価償却累計	額	△ 7,599,304	7,546,373
	無	形 固 定 資	産		25,326,335
		ソフトウェ	ア	9,436,735	
		電 話 加 入	権	188,600	
		敷	金	15,701,000	
	投	+□. <i>'/\r</i> + /\r = -	資	00.000.054.100	33,063,254,100
		投 資 有 価 証 国 債 · 地 方	券 債	33,063,254,100 26,702,756,748	
		政 府 保 証	債	99,898,794	
		財 投 機 関	債	2,300,000,000	
		その他の有価証	券	3,960,598,558	
負			債		37,512,922,991
					<u>01,012,022,001</u>
流		動	債		<u>27,796,453</u>
	未	払	金		26,773,802
	預	ŋ	金		1,022,651
固		定	債		37,485,126,538
	退		<u>原</u> 金		60,055,450
	責	任準備	金		22,228,267,268
	変	動 調 整 準 備	金		15,196,803,820
<u>差</u>		引 資	産		<u>0</u>